S n N I N D U S n Bafiera Plan con sistema de hidromasaje X90 izquierda

Bafnera Plan con sistema de hidromasaje X90
izquierda - Blanco
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Descripcion Caracteristicas
Bafiera Plan 170x75cm - Con sistema de hidromasaje X90

- Posicién del motor - izquierda

Informacion Técnica - Vélvula incluida

1700 mm

750 mm
480 mm
68.2 kg

Plan
Bafieras
Acrilico

Standard
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SANINDUSA

Variaciones

@
Blanco
1900x900x560 mm

8273020000
5604815439526
59.5 kg

®

Blanco y Cromo
1900x900x560 mm

8273021100
5604815439533
59.5 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

Instrugoes Montagem Painel (ZIP) ,

@

Blanco
1800x800x500 mm

8233020000
5604815436693
23.3 kg

@

Blanco y Cromo
1800x800x500 mm

8233021100
5604815420197
23.3kg

Bafiera Plan con sistema de hidromasaje X90 izquierda

@

Blanco y Cromo
1700x750x480 mm

8236021100
5604815421705
68.2 kg

Manual de usuario Bafieras Hidro (PDF) , Especificaciones técnicas para baferas (PDF) ,
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